

Vi använder cookies av tekniska skäl och för att underlätta besökarens aktiviteter på Mynewsdesk. För detaljer se vår [Cookie policy](#).



Följ Lansstyrelsen i Kronobergs län

Navigation menu: Nyheter, Evenemang, and a search bar.

Experter från Europa samlas i Växjö

Presmeddelande · Sep 30, 2016 12:07 CEST



Social media sharing buttons for Twitter, Facebook, LinkedIn, and Google+, along with a 'Dela' button.

Det internationella projektet RESOLVE, som binder samman miljövänliga initiativ från åtta europeiska länder, bjuder i nästa vecka in till projektmöte och en så kallad Peer Review i Växjö. Projektet handlar om att hantera två aktuella saker i europeiska städer samtidigt: den växande detaljhandeln och det ökande behovet av en övergång till hållbara transporter i stadsområden.

Mötet inleds den 3 oktober och kommer pågå i tre dagar. Under första delen kommer projektledarna att diskutera vilka framsteg som gjorts och vad nästa steg blir. Till andra delen, som kallas Peer Review, har experter från fyra länder bjudits in och tillsammans med en lokal arbetsgrupp ska de bland annat diskutera möjligheter inom samlastning, attraktiv stadskärna, hållbara persont transporter samt hur man kan engagera invånare och entreprenörer till miljövänliga transportlösningar. Den lokala arbetsgruppen består av representanter från Lansstyrelsen i Kronobergs län, Region Kronoberg, Växjö kommun, Växjö Citysamverkan och Energikontor Sydost. Under besöket i Växjö kommer man också göra ett studiebesök på kommunens samlingscentral i Fläppa.

- Med hjälp av den kompetens som samlas i Växjö under dessa dagar kommer vi förtydliga våra ambitioner och underlätta miljöinsatsen inom transportområdet i city. Vi är stolta över de fina initiativ som redan finns i Växjö och glada över möjligheten att visa det för våra samarbetspartnere, säger Aida Ramic, projektledare för RESOLVE.

Inom EU används vi idag bilen 2 av 3 gånger när vi ska handla. Siffran för allt gods, alla varor som transporteras till affärer och restauranger, är ännu högre där nästan 100 procent transporteras med motorfordon. För att uppnå EU:s mål om att övergå till en ekonomi med låga koldioxidutsläpp behöver något göras. I projektet RESOLVE samarbetar nio partnere från åtta europeiska länder, bland annat för att minska koldioxidutsläppen från detaljhandels varutransporter.

För mer information kontakta
Aida Ramic, projektledare, Lansstyrelsen i Kronobergs län
010-223 73 77, aida.amic@lansstyrelsen.se

Om projektet
RESOLVE står för Hållbara transporter och övergången till en ekonomi med låga koldioxidutsläpp inom detaljhandel. Projektet startade i april 2016 och ska pågå i fem år. Huvudprojektledare är staden Roermond i Nederländerna. Projektet medfinansieras av Interreg, EUROPA-programmet. Läs gärna mer på www.interreg.eu

Lansstyrelsen i Kronobergs län, Kungsgatan 8, 351 88 Växjö
www.lansstyrelsen.se/kronoberg
Tfn: 010 223 70 00
E-post: kronoberg@lansstyrelsen.se

Ämnen: Miljö, energi
Regioner: Kronoberg
Tagg: Lansstyrelsen i Kronobergs Län